
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/12/1969 31/05/2022 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI - MA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação NAIRES MARQUES FREIRE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

M.R.S. SOUZA - EPP (SOLUÇÃO EMPREENDIMENTOS) 16.684.346/0001-96 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

002202PGR pdf

Câmara Municipal de Buriti
Avenida Candoca Machado, 125 - Centro - CEP: 65515-000 - Buriti - MA\MA

CNPJ: 07.509.201/0001-68 - Tel: 98-98139-4333 - Site: www.buriti.ma.leg.br

Avenida Candoca Machado, 125 - Centro - CEP: 65515-000 - Buriti - MA\MA

https://buriti.ma.leg.br/licitacoes/38

Emitido: 19/05/2024 16:28:09


